
 

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

 

 

Čj. 2378/2017-ASZ-5 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.  

podlimitní veřejné zakázky 

„Tematické a průřezové výzkumy pro projekt: Systémové zajištění sociálního začleňování: 
1. část Výzkum zdravotní gramotnosti v sociálně vyloučených lokalitách ČR“ 

 
 
Zadavatel obdržel dne 30.06.2017 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce označenou zadavatelem pořadovým č. 1, které 
tímto v souladu s § 98 ve spojení s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), poskytuje. 
 
Dotaz č. 1:  

Dobrý den,  

chtěli bychom se ujistit ohledně rozsahu požadovaného plnění v první části veřejné zakázky. 
Je opravdu v rámci této první části výzkumu (předpokládaná hodnota 227 273 Kč bez DPH) 
požadován kvalitativní sběr a zároveň kvantitativní šetření o rozsahu minimálně 8 focus groups? 

Odpověď č. 1: 

Bližší podmínky předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel blíže specifikoval v Příloze 1 vzoru 
smlouvy – Specifikace předmětu plnění, který je přílohou C Výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel skutečně požaduje v rámci Fáze I (pilotní, přípravné) provedení pilotního výzkumu 
na vzorku 30 - 40 osob (individuálně nebo skupinovou metodou, např. focus groups) v některé 
z vyloučených lokalit a následně ve Fázi II (sběrné) provedení finálního celorepublikového 
výzkumu na vzorku min. 300 respondentů ve vybraných lokalitách ze všech tří regionálních center 
ASZ (Praha, Ostrava, Ústí nad Labem), který bude doplněn kvalitativním sběrem dat formou 
minimálně 8 focus groups. 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je zadavatelem stanovena na 227.273 Kč bez DPH. 

 

V Praze 
 
 
 
 
 
Mgr. Radek Jiránek 
ředitel Odboru pro sociální začleňování 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-07-04T08:43:17+0200
	Mgr. Radek Jiránek




